[image: image2.jpg]

Администрация городского округа Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	03.12.2019

	№
	471-р

г. Пущино

┌

                ┐
Об утверждении планов проведения
плановых проверок на 2020 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденного постановлением Администрации городского округа Пущино от 04.09.2019 № 394-п:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении физических лиц на 2020 год, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Отделу по управлению имуществом администрации городского округа Пущино разместить утвержденные планы проверок в государственной информационной системе «Единая государственная информационная система обеспечения контрольно – надзорной деятельности Московской области (ЕГИС ОКНД)».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа

      А.С. Воробьев
Приложение № 1 к распоряжению
администрации городского округа Пущино

от 03.12.2019 № 471-р
План проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
[image: image1.emf]Приложение

к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(в ред. Постановлений Правительства РФ от 17.08.2016 № 806, 28.01.2019 № 48)

от « »  г.

_____3_Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

_____4_Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

_____6_Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.

5 20

документарная

Федерально

государственное бюджетное

учреждение культуры Дом

ученых Пущинского

научного центра РАН

142290

Московская

область город

Пущино,

бульвар

Академика

Иерусалимского,

дом 32Б

Московская

область город

Пущино

Земельный

участок с

кадастровым

номером

50:60:0020104:1

1025007771690 5039001774

_____1_Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов.

_____2_Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место нахождения этих объектов.

4

Московская

область город

Пущино

Земельный

участок с

кадастровым

номером

50:60:0020103:26

Федеральное

государственное унитарное

предприятие "Пансионат с

лечением "Пущино"

142290

Московская

область город

Пущино улица

Академика

Франка дом 5А

Информация о постановлении о назначении

административного наказания или решении о

приостановлении и (или) об аннулировании лицензии,

дате их вступления в законную силу и дате окончания

проведения проверки, по результатам которой они

приняты

5

Информация о присвоении деятельности

юридического лица и индивидуального

предпринимателя определенной категории риска,

определенного класса (категории) опасности, об

отнесении объекта государственного контроля

(надзора) к определенной категории риска,

определенному классу (категории) опасности

6

1025007771480

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

21.01.2000

_____5_Заполняется,еслипроверкавотношениисубъектовмалогопредпринимательствапроводитсяв2016–2020годах.Указываетсяинформацияопостановлениионазначенииадминистративногонаказанияилирешенииоприостановлениии(или)обаннулированиилицензии(датаих

вынесения(принятия),номер,орган,вынесшийпостановлениеилипринявшийрешение,частьистатьяфедеральногозакона,являющаясяоснованиемпривлечениякответственности),датаихвступлениявзаконнуюсилу,датаокончанияпроведенияпроверки,порезультатамкоторойвынесено

постановление либо принято решение.

20

П Л А Н

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

УТВЕРЖДЕН

А.С. Воробьев

Администрация городского округа Пущино

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

рабочих дней

рабочих часов

(для малого и среднего предпринимательства и

микропредприятий)

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

3 20

Форма проведения проверки (документарная,

выездная, документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля

(надзора), органа муниципального контроля, с

которым проверка проводится совместно

место (места) фактического

осуществления деятельности

юридического лица, индивидуального

предпринимателя

места нахождения объектов

2

Цель проведения  проверки

Основание проведения проверки

Дата начала проведения проверки

4

Срок проведения

плановой

проверки

дата государственной регистрации

юридического лица, индивидуального

предпринимателя

дата окончания последней проверки

дата начала осуществления

юридическим лицом, индивидуальным

предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным

уведомлением о начале деятельности

иные основания в соответствии с

федеральным законом

3

Федеральное

государственное

автономное учреждение

зравоохранения Больница

Пущинского научного

центра Россисйкой

Академии наук

142290

Московская

область город

Пущино, улица

Институтская,

дом 1

Московская

область город

Пущино

Земельный

участок с

кадастровым

номером

50:60:0020201:8

Наименование юридического лица (филиала,

представительства, обособленного структурного

подразделения), ф.и.о. индивидуального

предпринимателя, деятельность которого подлежит

проверке

1

Адреса

Основной государственный

регистрационный номер

Идентификационный номер налогоплательщика

место (места) нахождения

юридического лица

документарная

документарная

1025007773196 5039002859 Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

14.12.2001

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 г.

5039000717 Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

23.08.1993

20

Приложение № 2 к распоряжению
администрации городского округа Пущино

от 03.12.2019 № 471-р

	План проведения плановых проверок в отношении физических лиц на 2020 год по городскому округу Пущино

	№ п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
	Дата начала проведения проверки земельного участка
	Предмет, цель, основание проведения проверки

	1
	Московская область, город Пущино
	50:60:0020202:305
	400
	18.02.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства на основании судебной экспертизы, проведенной в рамках гражданского дела № 2-71/2019

	2
	Московская область, город Пущино
	50:60:0020202:80
	1200
	18.02.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства на основании судебной экспертизы, проведенной в рамках гражданского дела № 2-71/2019

	3
	Московская область, город Пущино
	50:60:0020101:394
	1495
	28.04.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	4
	Московская область, город Пущино
	50:60:0020101:396
	396
	28.04.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	5
	Московская область, город Пущино
	50:60:0020101:397
	1073
	28.04.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	6
	Московская область, город Пущино, (бывшая деревня Пущино)
	50:60:0020101:55
	1032
	19.05.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства на основании решения Арбитражного суда Московской области по делу А41-18642/2019

	7
	Московская область, город Пущино, СНТ «Дружба», уч. 72
	50:60:0020206:77
	1050
	02.06.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	8
	Московская область, город Пущино, СНТ «Дружба», уч. 89
	50:60:0020206:150
	1197
	16.06.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	9
	Московская область, город Пущино, СНТ «Дружба», уч. 69
	50:60:0020206:151
	1496
	23.06.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	10
	Московская область, город Пущино, СНТ «Дружба», уч.73
	50:60:0020206:89
	1223
	30.06.2020
	Проверка соблюдения земельного законодательства

6